Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr Name

Knirpse weiblich

1 311 Steinkogler Rosalie

2 301 Lemmerer Lara

3 305 Stoger Emelie

4 306 Stoger Marie

5 307 Stiiger Mia

6 304 Stiiger-Ramsauer Lena
Knirpse mannlich

1 302 Lemmerer Noah

2 309 Zeppetzauer Liam

3 310 Aigner Felix

4 300 Knecht Raphael

5 313 Harringer Leo

JG

2012
2012
2014
2016
2015
2016

2012
2014
2014
2014
2014
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21. LANGBATHSEE - LAUF 2017 - Knirpse

Ebensee/Langbathsee, 17.9.2017

Mannschaft

ASKO Ebensee
ASKO Bad Goisern
ASKO Ebensee
ASKG Ebensee
S*Sports

Skiteam Ebensee

ASKO Bad Goisern
Ebensee
Ebensee
Ebensee



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr

Name

Kinder weiblich (500 m)

16
2
21
13
14
19
12
6
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KIRCHWEGER Hannah
HACKL Sarina
GRORPOINTNER Paulina
STUGER Jana

TEMPER Lara
STEINKOGLER Luisa
STEINMAIR Sarah
KNECHT Leonie

Kinder mannlich (500 m)

-

10
8
1

1
5
3

20

22

17

18
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Sonntag, 17. September 2017, 15:38

SCHUSTER Manuel
RUTSCHETSCHIN Tobias
BEHR Florian
SCHWAMBERGER Johannes
KAUFMANN Christopher
HARRINGER Mathias
GRORPOINTNER Valentin
DOMANYI Simon
STEINKOGLER Raphael
HARRINGER Felix

JG

2009
2009
2011
2009
2010
2011
2010
2010

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010

21. LANGBATHSEE - LAUF 2017 Kinder

Sex Mannschaft
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LCAV Jodl Packaging
DSG Pfandl

Union Ebensee
S*Sports

AltmUnster

Union Ebensee
Ohlsdorf

Ebensee

LC Sicking

LC Sicking

1. TC Ebensee
TSV St. Konrad
TSV St. Konrad
Union Ebensee
Union Ebensee
SV Ebensee
ASKO Ebensee
ASKO Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

1. Lauf

1:54,52
2:03,32
2:07,07
2:08,90
2:21,74
2:25,01
2:32,48
2:37,66

1:41,71
1:44,90
1:50,38
1:54,41
1:55,91
1:59,11
2:01,54
2:11,33
2:15,00
2:21,61

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Diff.

0,00

8,80
12,55
14,38
27,22
30,49
37,96
43,14

0,00

3,19

8,67
12,70
14,20
17,40
19,83
29,62
33,29
39,90

Seite 1 von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

Schiiler A weiblich (1.200 m)

1

0 N oo o1 ODN

60
53
58
56
45
38
57
37

PILIC Carla

KOJETINSKY Anja
GRORPOINTNER Franziska
GAIGG Stella
RUTSCHETSCHIN Lisa
GABELJIC Amina
STEINKOGLER Leni
FROSCHAUER Lea

Schiiler A mannlich (1.200 m)

©O 00 N O g A~ WD -
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59
54
42
51
44
40
36
55
41
52
49
43

SOMMERAUER Julian
KOJETINSKY Andrej
LEMMERER Tobias
KIRCHWEGER Simon
ROGNER Fabian
HUEMER Fabio
BURIAN Philipp
STEINKOGLER Gabriel
HUFNAGL Tobias
KOBRUNNER Laurenz
STEINMAIR Fabian
PUCHER Raphael

Sonntag, 17. September 2017, 15:38

JG

2007
2008
2007
2007
2007
2006
2007
2008

2008
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2006
2006

21. LANGBATHSEE - Lauf 2017 - Schiiler A

Sex Mannschaft
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DSG Union Raika Pfa
LG St. Wolfgang
Union Ebensee
Union Ebensee

LC Sicking

Asten

Union Ebensee
Union Ebensee

LCAV Jodl Packaging
SV Brand! Bau Strobl
SMS Ebensee

LCAV Jodl Packaging
SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee

ASKO Ebensee

SMS Ebensee

LCAV Jodl Packaging
Ohlsdorf

SMS Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

1. Lauf

ndl 5:02,14
5:21,63
5:35,59
5:36,87
5:52,72
5:55,76
5:57,38
5:57,66

5:02,29
5:03,55
5:05,05
5:07,04
5:09,07
5:17,37
5:19,11
5:27,68
5:28,15
5:29,47
6:03,98
6:16,60

Diff.

0,00
19,49
33,45
34,73
50,58
53,62
55,24
55,52

0,00
1,26
2,76
4,75
6,78
15,08
16,82
25,39
25,86
27,18
1:01,69
1:14,31

Seite 1 von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

Schiiler I weiblich

1

0 N oo o1 ODN

102
96
90
87
88
84
94
86

WIPPLINGER Sarah
SCHLOMMER Cora
PROHASKA Anna
PLIESEIS Jennifer
PRANTZ Angelina
PANZL Leonie
REITER Julia
PERNECKER Victoria

Schiiler I mannlich

1 81  KAMENSCHAK Kevin

2 78 HULAFilip

3 111 UNTERBERGER Andreas

4 77 HUDL Maximilian

5 73 FICHTINGER Alexander

6 80  KALTENBRUNNER Michael

7 105 KOBRUNNER Lukas

8 100 STUGER Lukas

9 110  SCHMALZER Nico

10 83  MAYRHUBER Fabian

1" 72 FEICHTINGER Maximilian

12 103  ZAUNER Philipp

13 93  REISCHL Stefan

14 82  KRANABITEL Michael
Schiiler IT weiblich

1 109  IRMLER Sarah

2 104 HOLZSCHUSTER Jana Coline

3 76  HUDL Lena

4 99 SELIG Tamina

5 98  SELIG Chiara

Schiiler IT mannlich

0 N o o A WWDN

Sonntag, 17. September 2017, 15:38

106
112
95
85
92
108
89
75

SCHWAIGER Alexander
FELDKIRCHNER Niklas
ROGNER Christopher
PERNECKER Felix
RAFFELSBERGER Mario
FEICHTINGER Lukas
PRESLMAYR Patrik
GUNTHER-ESCHHOLZ Jakob

JG

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2006
2004

2003
2002
2002
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003

21. LANGBATHSEE - LAUF 2017 - Schiiler B

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

Sex Mannschaft 1. Lauf
W DSG Union Raiba Pfandl 18:58,25
W SMS Ebensee 20:12,80
W SMS Ebensee 20:13,08
W  SMS Ebensee 21:15,47
W SMS Ebensee 21:22,81
W SMS Ebensee 21:24,42
W SMS Ebensee 21:29,16
W SMS Ebensee 21:41,11
M ATSV Linz LA 12:22,92
M LCAV Jodl Packaging 13:23,95
M DSG Union Raiba Pfandl 15:56,53
M Union Ebensee 15:57,74
M SMS Ebensee 16:08,02
M SMS Ebensee 16:39,54
M LCAV Jodl Packaging 16:42,21
M SMS Ebensee 16:47,87
M SK Strobl 16:53,27
M SMS Ebensee 16:58,85
M SMS Ebensee 18:51,04
M SMS Ebensee 18:56,60
M SMS Ebensee 19:03,69
M SMS Ebensee 23:04,28
W Nordic Ski Team Salzkamm  15:10,26
W LC Ebensee 15:31,02
W Union Ebensee 15:41,68
W SMS Ebensee 19:59,92
W SMS Ebensee 21:30,14
M SV Ebensee 13:12,65
M DSG Union Raiba Pfandl 15:24,31
M SMS Ebensee 16:37,80
M SMS Ebensee 18:17,19
M SMS Ebensee 18:19,83
M 20:08,06
M SMS Ebensee 21:55,90
M SMS Ebensee 22:00,49

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Diff.

0,00
1:14,55
1:14,83
217,22
2:24,56
2:26,17
2:30,91
2:42,86

0,00
1:01,03
3:33,61
3:34,82
3:45,10
4:16,62
4:19,29
4:24,95
4:30,35
4:35,93
6:28,12
6:33,68
6:40,77

10:41,36

0,00
20,76
31,42

4:49,66
6:19,88

0,00
2:11,66
3:25,15
5:04,54
5:07,18
6:55,41
8:43,25
8:47,84

Seite 1 von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

Hobbylauf weiblich (3.500 m)

-

139
126
151
130
133
129
141
146
136
149
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SCHUSTER Gerlinde
ABLINGER Christiane
HANL Victoria

HACKL Olivia
KAMBER Nahid
GABELJIC Sarijana
STEINKOGLER Simone
SCHWAIGER Lisa
OBERSTEINER Sandra
LOIDL Irene

Hobbylauf mannlich (3.500 m)

-_

153
147
135
131
140
154
127
144
148
142
152
128
150
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GUMPINGER Simon
NEMET Richaro
MILEDER Johann
HUMMER Christian
SCHUSTER Manuel
RUTSCHETSCHIN Tobias
BREMBERGER Jiirgen
TEMPER Mario
GONDERMANN Frank
STEINMAIR Daniel
SCHMALZER Hannes
GABELJIC Almedin
SCHMICKL Reinhard

Sonntag, 17. September 2017, 15:37

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

JG

1978
1985
2000
1982
1991
1982
1991
1998
1986
1971

1997
1990
1993
1979
2009
2009
1974
1980
1968
1981
1980
1982
1955

21. LANGBATHSEE - Lauf 2016 - 5. Hobbylauf

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

Sex Mannschaft
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Aurach

OAAB SKG VB

DSG Pfandl

DSG Pfandl

Ennsdorf

Asten

LC Ebensee

LC Ebensee

Bad Goisern

Thomas Zrnjanowitsch

LC Waldviertel

MMA Fight Klub Sattledt
Firma KLAMBAUER
LINZ

LC Sicking

LC Sicking

Aurach

AltmUnster

Ohlsdorf
SK Strobl
Asten

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

1. Lauf

17:54,99
18:03,13
18:54,74
18:57,16
20:32,40
20:37,60
20:37,87
20:39,15
21:13,10
23:36,49

12:38,05
13:07,23
14:22,16
15:03,72
16:16,49
16:18,53
16:26,81
16:36,89
16:38,99
16:47,26
16:56,38
17:00,14
18:28,09

Diff.

0,00
8,14
59,75
1:02,17
2:37,41
2:42,61
2:42,88
2:44,16
3:18,11
5:41,50

0,00
29,18
1:44,11
2:25,67
3:38,44
3:40,48
3:48,76
3:58,84
4:00,94
4:09,21
4:18,33
4:22,09
5:50,04

Seite 1 von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr  Name

AK V mannlich

1 201 LETTNER Friedrich
AK IV weiblich

1 182 GASPERLMAIR Ingrid

266 GRUBER Rosa

3 226  VOIGT Margarete
AK IV mannlich

1 248  PICHLER Erwin

2 246  DE-BETTIN Helmut

3 241  WEINBACHER Sigi

4 216 SCHEICHL Herbert

5 183  GASPERLMAIR Josef

AK III weiblich
1 267  ZIRKNITZER Andrea
2 193  ITZENBERGER Elfriede
3 275  WIENER Heidi
4 247  RAUP Doris
5 188  GONDERMANN Sabine
6 189  HAHN Martina
7 180  ENGLBRECHT Ursula

AK III mannlich

1 228  WOLFLINGSEDER Leopold
2 209  PREINER Hubert

3 173  BLOHBERGER Andreas

4 221  SONNLEITNER Gerhard

5 217  SCHIEMER Charly

6 250 KAUFMANN Hermann

7 181  ETTLINGER Alfred

8 199  LAHNSTEINER Reinhard

9 208 PERNECKER Johann

10 219 SCHWAMBERGER Gerhard
11 174 BUCHBERGER Ernst

12 177  DERFLER Wolfgang

Sonntag, 17. September 2017, 15:36

JG

1947

1956
1957
1951

1956
1952
1957
1956
1953

1958
1960
1967
1966
1966
1963
1963

1967
1960
1967
1962
1960
1963
1958
1963
1966
1966
1958
1960

21. LANGBATHSEE - LAUF - 2017 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

Sex Mannschaft
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LG St. Wolfgang

Union Vorchdorf
LC Sicking
Luftenberg

LCAV Jodl Packaging
Sport Lichtenegger
LC Ebensee

LC Ebensee

Union Vorchdorf

LCAV Jodl Packaging
Union Vorchdorf

Trachten Wichtlstube Lamb
Gmunden

LC Ebensee

LC Sicking

LC Sicking

LC Ebensee

DSG Union Raiba Pfandl
Alpenverein Lambach
UASC Attersee West
LUTV

Union Vorchdorf

LC Ebensee
excitingfit

TSV St. Konrad
Schwertberg

LC ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

1. Lauf

37:28,34

38:20,07
40:19,61
44:51,06

31:19,44
32:53,81
34:36,19
36:46,38
41:21,86

33:51,38
35:19,29
35:28,01
35:45,03
36:17,68
36:22,45
39:03,63

26:49,91
27:25,69
27:40,33
30:26,78
30:45,69
31:27,19
32:41,77
32:44.41
35:33,82
36:47,16
37:02,29
37:35,61

Diff.

0,00

0,00
1:59,54
6:30,99

0,00
1:34,37
3:16,75
5:26,94

10:02,42

0,00
1:27,91
1:36,63
1:53,65
2:26,30
2:31,07
5:12,25

0,00
35,78
50,42

3:36,87
3:55,78
4:37,28
5:51,86
5:54,50
8:43,91
9:57,25
10:12,38
10:45,70

Seite 1 von 4



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr  Name

AK II weiblich

269 SCHEIBER Marina

251  SCHUSTEREDER Karola
239  AIGNER Sonja

214  RENNER Sandra

200 LEITL Sandra

191 HUMMER Manuela

o a1 A WD -

AK II mannlich

1 230 ZECHLEITNER Gerhard
2 273  GRUNWALD Rick
3 259  LUFTINGER Albert
4 253  ROMER Jiirgen
5 194  JADIN Gregor
6 205 NEUHUBER Giinter
7 244  LAIMER Michael
8 243  GRORPOINTNER Christian
9 256 LOIDL Dietmar
10 240  AIGNER Walter
11 203 MATYAS Wolfgang
12 213 REISENZEIN Stefan
13 227  WOHLFAHRT Kurt
14 185 GEBETSROITHER Gerhard
15 231  ZITZLER Dietmar
16 192 HUMMER Roland
AK I weiblich
1 245 REISCHL Stefanie
2 236  SCHONDORFER Stefanie
3 257 RIEGER Barbara
4 197  KAUFMANN Marion
5 222  SPIESSBERGER Stephanie
6 171 AVANT Aynur

Sonntag, 17. September 2017, 15:36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

JG

1975
1977
1970
1975
1977
1976

1968
1976
1974
1977
1975
1971
1969
1976
1969
1968
1969
1976
1969
1969
1972
1976

1987
1979
1983
1980
1987
1981

21. LANGBATHSEE - LAUF - 2017 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

Sex Mannschaft
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SC Zwickl Zwettl
LC Ebensee
Ebensee
LC-Sicking
Running Trio

LCAV Jodl packaging
AV Lambach

St. Konrad

LAC Amateure Steyr
Roadrunner

LC Ebensee

1. TC Ebensee
Union Ebensee
Schunk Hoffmann Carbon
Ebensee

Meiseleder

Meiseleder
Zell am Pettenfirst

LC St. Wolfgang
LG St. Wolfgang
TSV St. Konrad
AltmUnster
Energie AG

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

1. Lauf

32:04,52
32:29,12
36:42,69
36:45,64
47:31,65
50:23,23

26:18,36
28:48,74
29:44,22
29:51,06
30:05,08
30:21,29
33:14,88
33:41,19
36:18,17
36:39,08
41:47,38
44:08,93
46:11,30
46:24,82
49:57,76
50:25,10

34:48,75
35:47,33
39:26,46
41:57,99
47:07,56
47:10,86

Diff.

0,00
24,60
4:38,17
4:4112
15:27,13
18:18,71

0,00
2:30,38
3:25,86
3:32,70
3:46,72
4:02,93
6:56,52
7:22,83
9:59,81

10:20,72
15:29,02
17:50,57
19:52,94
20:06,46
23:39,40
24:06,74

0,00
58,58
4:37,71
7:09,24
12:18,81
12:22,11

Seite 2 von 4



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr

Name

AK I mannlich

265
249
271
252
223
270
276
264
254
202

© 0 N O O A WO DD =
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AK weiblich

229
217
272
206
211
220
218
215
178

© 0 N O O A ODD -

AK mannlich

1 261
2 238
3 179
4 242
5 274
6 262
7 258
8 260
9 263
10 212
1 186
12 255
13 235
14 204
15 232
16 190
17 268

Sonntag, 17. September 2017, 15:36

PFANDLBAUER Andreas
LINORTNER Johann
SCHILLER Matthias
HAMMINGER Walter
STOCKINGER Richard
LUTZ Gerald
FORSTINGER Michael
DONLEITNER Florian
KARTUSCH Bernhard
MAJER Wolfgang

WOLFLINGSEDER Lisa-Marie
SPERL Simone
FEICHTINGER Kerstin
OBERSTEINER Marion
QUATEMBER Hannah
SECKLEHNER Denise
SCHIFFER Lisa
RETTENBACHER Nicole
ECKER Susanne

SEID Endris

KNOPF Stefan
ENGLBRECHT Andreas
DEMSE Alex
BOCKSTEINER Dominik
EGGER Dominik
STARKMANN Philipp
WINTER Clemens
VIERTHALER Christoph
RAHMATI Ismatullah
GEBETSROITHER Werner
HAIDER Michael

SIEGL Daniel

MUR Christof
ZRNJANOWITSCH Thomas
HOCHLEITNER Michael
PELZER Manuel

JG

1978
1984
1981
1981
1983
1982
1984
1986
1979
1980

1996
1993
1990
1990
1996
1992
1993
1993
1994

1989
1997
1988
1990
1991
1992
1990
1988
1993
1992
1988
1988
1992
1989
1991
1990
1989

21. LANGBATHSEE - LAUF - 2017 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

Sex Mannschaft
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De-Bettin Sparkasse Salzka
USC Abersee

Das Sprengkommando
TriTeam Neudorf

LHD Stadl-Paura
Laakirchen

Union Vorchdorf
LT-Orangerie/MAN
Meiseleder

LC Sicking
DSV St. Konrad
excitingfit

Bad Goisern
Union Ebensee
Kirchham

prolife fitness & health club
Running Trio

LCAV Jodl Packaging
PTSV Rosenheim

Team Sport Lichtenegger
LAC Amateure Steyr

LC Ebensee

De-Bettin Sparkasse Salzka
HSV Trisport Ried

Mountain Matrix

LC Ebensee
Lc-Sicking
ULC Gampern
LC Ebensee
Ebensee

LC Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

1. Lauf

25:16,65
26:51,97
26:58,07
29:26,69
30:15,03
31:03,50
31:24,66
32:17,60
34:26,16
40:08,45

33:12,88
36:48,28
39:16,41
40:01,77
40:26,30
40:26,67
40:31,84
41:59,51
42:12,17

23:01,63
23:13,64
23:50,52
24:33,63
24:54,65
26:06,75
26:19,09
26:43,57
27:14,75
27:30,20
27:35,26
28:30,74
28:35,80
28:40,59
29:44,55
36:23,14
47:08,43

Diff.

0,00
1:35,32
1:41,42
4:10,04
4:58,38
5:46,85
6:08,01
7:00,95
9:09,51

14:51,80

0,00
3:35,40
6:03,53
6:48,89
7:13,42
7:13,79
7:18,96
8:46,63
8:59,29

0,00
12,01
48,89

1:32,00
1:53,02
3:05,12
3:17,46
3:41,94
4:13,12
4:28,57
4:33,63
5:29,11
5:34,17
5:38,96
6:42,92
13:21,51
24:06,80

Seite 3 von 4



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang StNr  Name

Jugend weiblich
1 176  CROLL Laura

Jugend mannlich

1 210 PROMBERGER Florian
2 107  FOGE Jannis
3 237 DAMBOCK Stefan

Sonntag, 17. September 2017, 15:36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.1.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

21. LANGBATHSEE - LAUF - 2017 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 17.09.2017

JG  Sex Mannschaft

1999 W LCAV Jodl packaging

2003 M SV Ebensee
2003 M Ebensee
2001 M DAV Sektion Berchtesgarde

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

1. Lauf

30:14,00

32:09,48
32:51,70
36:15,16

Diff.

0,00

0,00
42,22
4:05,68
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